1.- "LA UNIVERSIDAD" presentará mensualmente la factura por la prestación del 

servicio. 

2.- La forma de pago de las facturas será mediante depósito o transferencia bancaria, a 

la Cuenta Corriente en pesos nro. 0014002863 del Banco de la Nación Argentina - 

sucursal Abasto. Los mismos serán en un primer pago de $91.432.- (pesos noventa y 

un mil cuatrocientos treinta y dos) y  6 pagos iguales y consecutivos por un importe de $ 

91.428.- (pesos noventa y un mil cuatrocientos veintiocho). 

OCTAVA-; Confidencialidad. 

"LA UNIVERSIDAD" y el personal que ésta utilice para llevar adelante el objeto del 

presente convenio, deberán mantener estricta reserva sobre los datos e informes que 

obtuvieren en el marco de la realización del objeto del presente convenio.